16/12/2022 08:17 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/609191F7/03AD1IbLDz8KPb3C2Spf3SEYEaa5eq39Oax1A1rmeCboF6kaSiW-uE_5-wcGRitT… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 0074/2022

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO do edital do
Pregão Eletrônico nº 0074/2022- Processo Administrativo nº
8993/2022, que tem como objeto Registro de Preço para
Aquisição de Tablets para as Escolas de Ensino
Fundamental, para Atender a Secretaria Municipal de
Educação.

Verificado erro de digitação no termo de referência, fica
alterado na descrição do item 01 do Anexo I do referido edital:

Onde se-Lê: “2.9 - Bateria: no Mínimo 700mAh”
Leia-se: “2.9 - Bateria: no Mínimo 7000mAh”

Nova data para a sessão pública: dia 28 de dezembro de
2022, às 9h 01min, no site www.pregaobanrisul.com.br

Permanecem inalteradas as demais condições.

Edital disponível em:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 16 de Dezembro de 2022

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:609191F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/12/2022. Edição 3467
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/